1 | 9
DATENBLATT
3-447-281-01
2/4.25
PROFITEST H+E CABLE
TESTER ZUR NORMGERECHTEN ÜBERPRÜFUNG
VON LADELEITUNGEN MODE 2 (IC-CPD) UND LADELEITUNGEN MODE 3
ANWENDUNG

Standard-Lieferumfang:
Verfügbares Zubehör  "Zubehör" 8.
BESTELLANGABEN
GERÄTE
ZUBEHÖR
Weitere Informationen finden Sie:
 im Katalog Mess- und Prüftechnik
 im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
1 Tester PROFiTEST H+E CABLE, Best.-Nr. M525K
1 Tastatur
1 Rolle Thermopapier
1 3-phasiger Messadapter CEE 16 A auf Schuko
1 3-phasiger Messadapter CEE 32 A auf Schuko
1 3-phasiger Messadapter Camping auf Schuko
1 Kalibrierschein
1 Bedienungsanleitung
Typ Beschreibung Artikel-
nummer
PROFiTEST
H+E CABLE
Tester für Mode-2-Ladekabel
und Mode-3-Ladekabel
M525K
PROFITEST H+E CABLE Papier für Thermodru-
cker, 5 Rollen
Z525V
Barcode-Scanner Z751A
© Gossen Metrawatt GmbH
Erstellt in Deutschland • Änderungen / Irrtümer vorbehalten •
Eine PDF-Version finden Sie im Internet
Alle Handelsmarken, eingetragenen Handelsmarken, Logos,
Produktbezeichnungen und Firmennamen sind das Eigentum
des jeweiligen Inhabers.
All trademarks, registered trademarks, logos, product names,
and company names are the property of their respective
owners.
Gossen Metrawatt GmbH
Südwestpark 15
90449 Nürnberg
Germany
+49 911 8602-0
+49 911 8602-669
IHR ANSPRECHPARTNER
	Anwendung
	Leistungsumfang
	Ausstattungsmerkmale
	Merkmalbeschreibung
	Benutzerschnittstelle
	Drucker
	Technische Daten
	Relevante Normen
	Technische Kennwerte
	Schutzleiterwiderstand RPE-Durchgangsprüfung, Mode 2- und Mode 3-Ladeleitungen
	Isolationswiderstand RISO (Einzelmessung), Mode 2- und Mode 3-Leitung
	RCD Auslösezeit und -strom, 230 V einphasig, Mode 2-Ladeleitung